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Dzień 1 

5.00 - zbiórka uczestników wyjazdu i następnie przejazd do Ołomuńca, miasta które od wieków należało  do 

najbardziej znaczących miast królestwa czeskiego.  W mieście tym udamy się na Rynek, gdzie znajduje się 

najznamienitszy zabytek Ołomuńca – Kolumna Trójcy Przenajświętszej. Jest ona największym skupiskiem 

rzeźb barokowych w ramach jednej struktury w Europie środkowej. W czasie naszego spaceru po tym pięknym 

mieście odwiedzimy Kaplicę św. Jana Sarkandra wybudowaną na miejscu dawnego więzienia, w którym w 

1620 r. był on przetrzymywany i torturowany. Większość relikwii i czaszka Świętego znajduje się w Katedrze 

ołomunieckiej, którą także nawiedzimy. Po opuszczeniu Ołomuńca przejedziemy do Brna. Stolica Moraw jest 

drugim co do wielkości miastem Republiki Czeskiej. W czasie naszego pobytu w Brnie zobaczymy między 

innymi dominującą nad miastem gotycką Katedrę św. Pawła i Piotra oraz wznoszącą się naprzeciwko twierdzę 

Spielberg (Špilberk), w której mieściło się ciężkie więzienie. Będziemy mieć także chwilę do własnego 

wykorzystania w centrum miasta - na  náměstí Svobody (Placu Wolności). Nocleg w okolicy granicy czesko-

austriackiej. 

Dzień 2 

Dzień przeznaczony na pobyt w Wiedniu. W Stolicy Austrii zobaczymy między innymi miejsca związane z 

pobytem w Wiedniu Św. Stanisława Kostki jak również odbędziemy spacer z przewodnikiem po Starym 

Mieście, gdzie znajduje się miedzy innymi: Katedra Św. Szczepana, Opera Wiedeńska oraz Hofburg - 

rezydencja cesarska. Będąc w Wiedniu udamy się także na Kahlenberg, gdzie zobaczymy Kościół św. Józefa. 

W programie przewidziany jest także udział we mszy św. w katedrze Św. Szczepana na rozpoczęcie  pieszej 

pielgrzymki z Wiednia do Rzymu, śladami św. Stanisława Kostki w roku jubileuszu 300 rocznicy kanonizacji 

świętego z Rostkowa. Na nocleg udamy się w okolice Grazu. 

Dzień 3 

Przejazd do Sanktuarium Maryjnego w Maria Zell. Początki tego Sanktuarium sięgają 1157 r., kiedy to mnich 

benedyktyński Magnus udał się w tę górzystą okolicę, aby rozpocząć pracę duszpasterską wśród miejscowej 

ludności. Na drogę wziął ze sobą wyrzeźbioną w drewnie lipowym figurkę Maryi. Wieczorem 21 grudnia 

1157 r. zmęczonemu mnichowi zagrodził drogę olbrzymi głaz. Magnus zwrócił się do Maryi o pomoc i wnet 

kamień rozłupał się na kawałki, czyniąc drogę wolną. Uznając to miejsce za cudowne, mnich umieścił statuetkę 

Maryi w pniu drzewa i zbudował tam dodatkowo drewnianą kapliczkę przypominającą celę zakonną (zelle). 

Od nazwy Maria in der Zelle (Maria w celi) powstała obecna nazwa miejscowości Mariazell. W dalszej części 

dnia przejedziemy na nocleg do Pragi. 

PIELGRZYMKA DO WIEDNIA, PRAGI 

ORAZ MARIAZELL 
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Dzień 4 

Dzień ten przeznaczymy na zwiedzanie Stolicy Czech. Już od ponad dziesięciu wieków ulokowana w dolinie 

Wełtawy Praga, jest nie tylko magicznym miastem mostów, katedr, złotych wież i kopuł kościelnych, ale 

również europejską metropolią. Praga to również miasto unikalnego współistnienia różnych stylów 

architektonicznych oraz metropolia z labiryntem romantycznych uliczek i skarbów architektury. W czasie 

naszego pobytu w tym Mieście zobaczymy z zewnątrz między innymi: Klasztor Strahowski, Pogorzelec oraz  

Loretę, przejdziemy przez Plac Hradczański i wejdziemy na teren Zamku Praskiego (Katedra Św. Wita, Stary 

Pałac Królewski, Bazylika Św. Jerzego). Będziemy podziwiać Ogród Wallensteina i przejdziemy mostem 

Karola na Rynek Starego Miasta, gdzie będziemy podziwiać między innymi słynny zegar „Orloj”. W czasie 

spaceru zobaczymy także Miasto Żydowskie. Po wyczerpaniu programu przejazd na miejsce zbiórki z dnia 

pierwszego, gdzie nastąpi zakończenie wyjazdu. 

Cena: 1980 PLN 
Warunkiem zapisania się na wyjazd jest wpłacenie zaliczki w 

wysokości  500 PLN. 

Termin wyjazdu: 
03-06.07.2026r. 

  

Cena obejmuje:  

• przejazdy autokarowe na trasie wyjazdu, 

• zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych,  

• śniadania od 2-go do 4-go dnia oraz 

obiadokolacje od 1-go do 3-go dnia,  

• opiekę pilota, 

• składkę na TFG i TFZ, ubezpieczenie Kosztów 

Leczenia, Następstw Nieszczęśliwych 

Wypadków, Chorób Przewlekłych oraz 

Bagażu Podróżnego. 

 

 

Cena nie obejmuje: 

• opłat związanych z realizacją programu, opłaty 

za zestaw do oprowadzania grup, opłaty za 

przewodników lokalnych (w sumie 40€/os.) – 

płatne pilotowi w trakcie wyjazdu, 

• dopłaty do pokoju 1-os. w wysokości 700 

PLN/os. za cały wyjazd, 

• napojów do obiadokolacji, wydatków 

osobistych. 

 

 

UWAGA!: Każdy z uczestników musi posiadać ważny dokument tożsamości w trakcie wyjazdu, program ma 

charakter ramowy – kolejność zwiedzania może ulec zmianie, ilość uczestników jest ograniczona, ceny 

wstępów mogą ulec zmianie.  

 

Zapisy będą przyjmowane do wyczerpania wolnych miejsc. Zgłoszenia można dokonać 

pod nr telefonu: + 48 501 042 921,  pisząc :  e-mail: 

magdalena.pawlowska@diecezjaplocka .pl, lub osobiście w siedzibie Kurii Diecezjalnej 

w Płocku , ul. Tumska 3, od poniedziałku do piątku w godz. 8:30 -14:30.  

Serdecznie zapraszamy. 

 


